2022 年 3月 10日

お客様各位

アルバック機工株式会社

アルバック機工ウェブサイト

ダウンロード情報・製品情報 統合のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、アルバック機工のウェブサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 アルバック機工のウェブサイト「ulvac-kiko.com」の運営を一部変更することになりま

したのでご案内申し上げます。

3月２８日（月）より「真空ポンプ」および「成膜装置」の製品情報を、株式会社アルバ

ック規格品事業部が運営するウェブサイト「ULVAC SHOWCASE」に統合いたします。

また、同じく 3 月２８日（月）より、CAD 図面、該非判定表、SDS などの資料がダウ

ンロードできる機能を、株式会社アルバック規格品事業部が運営するウェブサイト

「ULVAC Download Center」に移管いたします。

この変更により、製品情報、および CAD図面などの資料を、より多くの選択肢の中から

お選びいただけるようになりますので、今後とも「ULVAC SHOWCASE」「ULVAC

Download Center」をよろしくお願い申し上げます。

なおアルバック機工のウェブサイトは、今後も継続して運営いたします。継続する機能や

リンクの詳細については、以下の「主な変更箇所」を参照ください。

先ずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

主な変更箇所

アルバック機工
ウェブサイトのページ

変更内容／継続

HOME／最新情報・イベント 継続

HOME／関連動画 継続

HOME／各種書類・資料等のダウンロード Download Center に遷移

製品情報／真空ポンプをさがす
ULVAC SHOWCASE の「真空ポンプ

（低・中真空）」のページに遷移

製品情報／成膜装置をさがす
ULVAC SHOWCASE の「小型成膜装置」

のページに遷移

製品情報／オプショナルパーツをさがす 継続

修理・メンテナンス 継続

サポート 継続

企業情報 継続

採用情報 継続

お問い合わせ 継続

※ CAD 図面をダウンロードする際に登録いただいた ID とパスワードは、「Download

Center」では使えません。大変申し訳ございませんが、改めて「Download Center」

での会員登録をお願い申し上げます。